

Data ogłoszenia naboru: 24.05.2023 r.

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza nabór wniosków na

Inwestycje we wdrażanie technologii środowiskowych, w tym związanych z GOZ

Ogłoszenie naboru „Inwestycje we wdrażanie technologii i innowacji środowiskowych, w tym związanych z GOZ” w ramach programu Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Inwestycja A.2.2.1.

Krótki opis działania

Wsparciem mogą zostać objęte przedsięwzięcia mające na celu wdrożenie w przedsiębiorstwie technologii środowiskowych związanych z gospodarką o obiegu zamkniętym, których efektem będzie lepsza gospodarka materiałowa, zwiększenie efektywności energetycznej oraz transformacja przedsiębiorstwa w kierunku eliminacji odpadów.

Jak i kiedy składać wniosek o dofinansowanie

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem [Lokalnego Systemu Informatycznego \(link\)](#) dostępnego na [stronie internetowej PARP](#) w terminie: od 25.06.2024 r. do 20.08.2024 r. do godz. 16.00.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa (MŚP) prowadzące działalność gospodarczą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Na co można otrzymać dofinansowanie

Wsparciem zostaną objęte wydatki przeznaczone na realizację przedsięwzięcia dotyczącego wprowadzenia technologii środowiskowych związanych z gospodarką o obiegu zamkniętym w szczególności na zakup lub zaprojektowanie nowych technologii, zakup maszyn i urządzeń bardziej przyjaznych dla środowiska, oprogramowania, patentów, licencji, know-how oraz szkolenia pracowników.

Ile można otrzymać dofinansowania?

Minimalna wartość kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia wynosi 896 380 zł.

Maksymalna wartości kosztów kwalifikowalnych przedsięwzięcia wynosi 4 481 900 zł.

Maksymalna wartości wsparcia wynosi 3 500 000 zł.

Maksymalna dopuszczalna intensywność wsparcia może wynieść do 85% wydatków kwalifikowanych w przypadku pomocy de minimis.

Jakie koszty kwalifikują się do dofinansowania?

- działania inwestycyjne, w tym zakup maszyn i urządzeń związanych z wdrożeniem transformacji środowiskowej związanej z gospodarką obiegu zamkniętego;
- wartości niematerialne i prawne;
- zakup usług doradczych związanych z wdrożeniem przedsięwzięcia;
- usługi zewnętrzne.

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru przedsięwzięć oraz przeprowadzania naboru znajdują się na [stronie internetowej PARP](#) w zakładce [Dokumentacja \(link\)](#).

Finansowanie

Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

Kontakt / Masz pytania?



[Formularz
kontaktowy](#)



[Kontakt
telefoniczny](#)



[Napisz
wiadomość](#)



[Baza pytań
i odpowiedzi](#)

Informacje dodatkowe

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP) z siedzibą w Warszawie (kod pocztowy 00-834), przy ul. Pańskiej 81/83, jest Jednostką Wspierającą Plan Rozwojowy dla Inwestycji: A.2.2.1. Inwestycje we wdrażanie technologii i innowacji środowiskowych, w tym związanych z GOZ, Komponent A „Odporność i Konkurencyjność Gospodarki Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększania Odporności.

